
Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte kl 16.00 den 7 mars 2018, i Vidingsjö. 

Närvarande: Inger Berg Palmquist, Gunnel Lindgren, Jan Andersson, Jan-Olof Hildén, 
Anna-Greta Allenmark och ViviAnn Erlandsson. 
Vi saknade: Kerstin Bergström, Anna Salomonsson, Susanna Normann, Elisabeth Helltegen, 
Samira Shaba och Inga Hansson. 

Inger hälsar alla välkomna och vi lägger minnesanteckningarna från den 30 jan med  verksamhets-
berättelse för år 2017 till handlingarna.  

Miljö och rättvisemärkt, vi använder gröna påsen för vanligt hushållsavfall, så ofta vi kan i Vidingsjö. 

Svenska kyrkans internationella arbete 
Fastlagssöndagen den 11 feb med semlor till kaffet och lotteri i Berga gick bra, närmare 5.000:- 
Vid sopplunchen den 15 mars, ska vi ha ett 100-lotteri (ersätter 100-lotteriet som var tänkt den 25/3 ) 
Marie Bebådelsedag den 18 mars 14.00 i Vidingsjö;  gitarrmusik i kyrkan med Gabriel m fl, därefter 
ca 14.30 våffelcafé och brödbord. Vi har medhjälpare klart, bröd till försäljning behövs! 
Palmsöndagen den 25 mars Berga; brödbord (Jan och Jan-Olof), lotteri;200(Anna-Greta och Anna) 
Kakbuffé till kyrkkaffet. Susanna i köket. Vi hjälps åt med vinster, kakor och bröd. 
30 maj kl 18.00 Friluftsgudstjänst i Berga. Stort lotteri med åror. Inger och Gunnel fixar mackorna. 

Svenska kyrkan i utlandet. 
Påskdagen 1 april påskbakelser till efterrätt vid litet knytkalas efter gudstjänsten i Berga. 
Inger och Susanna ansvarar för bakelser, Gunnel och Anna-Greta m fl i köket. Bakelser även till kaffet 
i Vidingsjö. 
SKUT- kampanjen under hösten från Mikaelidagen den 30 sep -Allhelgonahelgen den 4 nov. 
Listlotteri med hantverk; Susanna pratar med C-G, ViviAnn pratar med Ulla N.  
Modevisning i samarbete med Sandströms tisdagen den 23 oktober 2018. 
Oklart om kyrkorådet har utsett nya SKUT-ombud ännu. Susanna kallar de utsedda i pastoratet till 
Berga den 24 april och ska därefter lämna över samordnings-ansvaret till något annan av ombuden 
från församlingarna. 

Övrigt 
Samordningsgruppen för internationella frågor i pastoratet, rapport från 8 februari: 
Gruppen ska omfatta både SKIA och SKUT, och som nu olika internationella frågor. 
En internationell årskalender med olika aktiviteter/ kampanjer ska sammanställas. 
En inspirationsdag i pastoratet planeras till den 15 sep i Tannefors, arbetsgrupp; Chrestina Pålsson, 
Katja Wiebe, Susanna Normann samt ngn från Domkyrkoförsamlingen. 
Stiftets inspirationsdag blir den 27 oktober. 
Nästa möte  med samordningsgruppen,den 12 april 9.00 på Ågatan, Susanna kan vara med då. 
Värdlsböndagen firades i Vidingsjö den 2 mars med god tillslutning. 
Internationella kvinnodagen firas den 8 mars med många aktiviteter på biblioteket. 
Den 14 april  stiftets internationella inspirationsdag, vi är i Berga och firar 40-årsjubileum med  
musikgudstjänst, föredrag, aktiviteter och buffé på lördagen. Gudstjänst och föredrag under sönd. 
Församlingsrådet har nu fastställt församlingskollekterna för 2018,( ungefär som under 2017.) 
7-9 maj är det Fairtrade dagar, även den 12 maj under Kyrkgirot kommer olika Fairtrade aktiviteter 
att vara vid S:t Larskyrkan, där Helens Sederström är ansvarig.  

Nästa möte med I-gruppen den 15 maj kl 16.00 i Berga. 

Vid datorn ViviAnn 


